
 
 

  
 
 
 

1 

Agli atti 

 

Agli interessati 

 

All’Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: Convocazione Commissione di valutazione per il conferimento di incarichi individuali 

a personale interno  

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze 

STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)  

 

Identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-39037 

Titolo Progetto: Creatività con le STEM 

Codice C.U.P: C84D23003160006 

 

 

IL DRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 9284, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 15/10/2024; 

VISTO in particolare, l’ARTICOLO 11: MODALITÀ E TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE 

CANDIDATURE, il quale prevede Le domande di partecipazione devono essere presentate, pena 

inammissibilità delle stesse, secondo i modelli allegati al presente avviso e, obbligatoriamente, corredate dalla 

scheda di autovalutazione, dal curriculum vitae e da un documento di identità. Le istanze possono essere 

presentate esclusivamente via mail all’indirizzo di posta elettronica: csic88800n@istruzione.it con oggetto 

“Candidatura (indicare se ESPERTO STEM , MENTOR, TUTOR, ESPERTO LINGUE) progetto PNRR 

STEM E MULTILINGUISMO( NOME E COGNOME)” entro e non oltre le ore 20:00 del 22/10/2024.; 

PRESO ATTO della nota prot. 9791 del 23/10/2024 relativa alla nomina Commissione per l’esame delle 

istanze che individua come componenti la dott.ssa Gemma Faraco (Presidente), la dott.ssa Anna Maria Santoro 

(Componente) e la dott.ssa Rosa Perri (Componente), anche in qualità di segretario verbalizzante, i quali 

posseggono i necessari requisiti; 

VISTO il verbale della seduta del 25 ottobre 2024, prot. n. 10004 nella quale la commissione ha valutato le 

istanze pervenute, secondo quanto stabilito nell’avviso; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con nota 10111 del 28/10/2024; 

PRESO ATTO dei reclami pervenuti; 

RITENUTO di dover esaminare suddetti reclami per poi redigere graduatoria definitiva; 





 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

2 

 

NELL’OSSERVANZA DELLE DISPOSIZIONI DI CUI ALLA LEGGE 6 NOVEMBRE 2012, N. 190, 

RECANTE «DISPOSIZIONI PER LA PREVENZIONE E LA REPRESSIONE DELLA 

CORRUZIONE E DELL’ILLEGALITÀ DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE», 

 

DECRETA 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 

Articolo 1 -  Modalità di funzionamento 

1. La Commissione individuata esamina i reclami pervenuti, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso 

in premessa.  

2. All’esito della seduta per la valutazione dei reclami, la Commissione istituita con Decreto prot. 9791 del 

23/10/2024 redigerà apposito verbale con relativa graduatoria definitiva 

 

Articolo 2 - Convocazione 

1. La seduta per l’esame dei reclami pervenuti si terrà negli uffici della dirigenza, giorno 4 Novembre 2024 

alle ore 8:00. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Gemma Faraco  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-02T09:33:17+0100
	GEMMA FARACO




